
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

19.07.2017                                                                        №459 

 

 

 

Об отмене  постановления Администрации  

района от 12.05.2017 №304  

 

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации муниципального образования 

Инзенский район»  от 12.05.2017 №304 «О присвоении звания «Почетный 

гражданин» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                      А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 
2-53-72 

      ла1 
 


